Vízszintmér?k: PASI BFK vízszintmér?
?
PASI BFK vízszintmér?
Vízszintmér?
Koaxkábeles vízszintmér? centiméter beosztással fény- és hangjelzéssel nyugalmi és üzemi vízszint méréséhez kutakban, aknákban,
tartályokban és egyéb helyeken.
Értékelés: Még nincs értékelve
Nettó egységár

kör-keresztmetszet?, PVC szigetelés? koaxiális kábel, 4 vezet?érrel, kevlár maggal és küls? véd?bevonattal
1 cm-enkénti beosztás közvetlenül a kábelre nyomtatva, karcolódást gátló átlátszó poliuretán bevonattal
kábelátmér? 4.7 mm
10 mm átmér?j? rozsdamentes acél szonda, gumi öntvénnyel, a flexibilitás céljábó lszegmentált rozsdamentes acél nehezékekkel
vízhatlanul szigetelt elektronika
érzékenységet állító csavar a különböz? vezet?képesség? vizekhez történ? adaptációhoz
robosztus kialakítás
acél váz
PVC kábeldob
hordfogantyú
szalaglefutást gátló dobfék
Rendelhet? standard kábelhosszak: 30 – 500 m. Külön kérésre nagyobb hosszal is rendelhet?
áramellátás 1 db cserélhet? 9V elemr?l
{tab=title="M?szaki specifikáció"}
modell kábelhossz kábeldob méretek tömeg cikkszám
BFK-30 30 m PVC 25 cm x 18 cm x 35
cm
1,5 kg FRE-019-000
BFK-50 50 m PVC 25 cm x 18 cm x 35
cm
2 kg FRE-020-000
BFK-100 100 m PVC 25 cm x 18 cm x 35
cm
3 kg FRE-021-000
BFK-150 150 m METAL 32 cm x 22 cm x 40
cm
5 kg FRE-022-000
BFK-200 200 m METAL 32 cm x 22 cm x 40
cm
6 kg FRE-023-000
BFK-300 300 m PVC 49 cm x 36 cm x 59
cm
13 kg FRE-024-000
BFK-400 400 m PVC 49 cm x 36 cm x 59
cm
15 kg FRE-025-000
BFK-500 500 m PVC 49 cm x 36 cm x 59
cm
17 kg FRE-026-000
{tab=title="Szabványok"}
Szabványok